РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2018                                                                                                               № 27
с. Красный Яр

«Об утверждении Прогнозного плана
 приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального
образования Чапаевский сельсовет
Алейского района  Алтайского края на 2019 год»

Рассмотрев предложенный Администрацией Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края проект «Прогнозного плана  муниципальной собственности  муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района Алтайского края на 2019 год», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района Алтайского края от 29.07.2016г. №7, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Прогнозный план  муниципальной собственности  муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района Алтайского края на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также на официальном сайте Российской Федерации  в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Собрания депутатов Чапаевского сельсовета Алейского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                               А.А. Бондаренко

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Чапаевского сельсовета
Алейского района Алтайского края
от 26.12.2017  № 27

Прогнозный план  приватизации
объектов муниципальной  собственности муниципального
образования Чапаевский сельсовет Алейского района  Алтайского края
  на 2019 год

Продажа движимого имущества на аукционе.

	№ п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Нормативная (начальная) цена муниципального имущества, тыс.руб.

	1
	ГАЗ-3102, легковой; идентификационный номер (VIN) X9631020071395346, год изготовления ТС 2007; модель, № двигателя *116710376*, кузов
№ 31020070162780, цвет сильвер.
	с. Красный Яр Алейского района Алтайского края
ул.Молодежная,33
	1-2 квартал
	100,00